2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2020

                                     № 1098
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 24 июля 2018 года № 1016
«Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров,
работ, услуг, закупаемых  администрацией муниципального образования
Кавказский район, в отношении которых определены требования к
потребительским свойствам (в том числе качеству) и  иным
характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

В соответствии со статьей  19 Федерального закона от 5 апреля 2016 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 24 июля 2018 года № 1016 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией муниципального образования Кавказский район, в отношении которых определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» изменение в показателе «комплектация»  строки 7 подзаголовка «Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы» графы «Требования к качеству, потребительским свойствам и иным характеристикам (в том числе предельные цены), утвержденные для администрации муниципального образования Кавказский район приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1. для муниципальной должности органа местного самоуправления муниципального образования Кавказский район – автомобили легковые с персональным закреплением:

боковые подушки безопасности для первого и второго ряда сидений;

коленная подушка безопасности водителя;

подогрев задних сидений;

подогрев передних сидений;

зеркала заднего вида с обогревом;

электрообогрев лобового стекла;

климат-контроль;

гидроусилитель руля.

2. для высших должностей муниципальной службы муниципального образования Кавказский район, для главных должностей муниципальной службы муниципального образования Кавказский район:

гидро или электроусилитель рулевого управления;

кондиционер;

антиблокировочная система с электронным распределением тормозных сил (ABS, EBD);

дневные ходовые огни;

подушка безопасности водителя.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов